ООО «ТЕХНОМИР»  109386, г. Москва, Краснодонская ул, д. 3, к. 1

тел. +7 (495) 748-30-24

www.shop.technomir.ru

ИНН/КПП 7723662263/ 772301001

ОГРН 1087746685432

ПРИКАЗ № 1

г. Москва           «05» марта 2019 г.

О вступлении в должность генерального директора Организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Протоколом № 1 Общего собрания Учредителей от 21.02.2019 г. ООО «ТЕХНОМИР» я, Соловьев

Константин Алексеевич, ПРИНИМАЮ на себя обязанности генерального директора с 05.03.2019 г. с правом первой

подписи.

2. Оплату ПРОИЗВОДИТЬ согласно штатного расписания.

Основание: Протокол №1 от 21.02.2019 г. Общего собрания Учредителей ООО «ТЕХНОМИР».

Генеральный директор___________________________________________Соловьев_____________________ К.А. Соловьев

С приказом ознакомлен:

К.А. Соловьев____________________________________________________Соловьев_____

http://www.shop.technomir.ru/